Llon EkaTepunHa 3ayapaoBHa

YUEHVUA 11 KJTACCA
MYHULMMaNbLHOIo 610KETHOro 06L1Le06pa3oBaTe/lbHOro
yupexaeHus cpefHeii 06ueobpazoBaTe/ibHON LWKO/bI Ne4

nobeanTenb MyHULMNAIBHOIO aTana
BCEPOCCMNCKOI oMMnnabl LLUKOMbHMKOB
Mo UCTopun

PykosoauTens: Nonybesa HuHa AnekcaH4poBHa



YTMNPABJIEHVE OBEPA30OBAHISA
AIMVHUCTPALIN

MYHUUMMNANBHOIO OBPA3OBAHNA KPACHOAPMEWNCKWIA PANOH

NPNKA3

cTaHuua lMonTaBckas

O6 yTBEPXKAEHNN NTOFOB MYHULIMMNAILHOMO 3Tana
BCEPOCCUIMNCKOM 0iMMNnabl LLKOIbHUKOB N0 UCTOPUM,
PYCCKOMY SA3bIKY, OCHOBaM 6€30MacHOCTU XXU3HeAeATeNNbHOCTH
(OBXX), TexHonorum

B cOOTBETCTBMM C NPMKA30M MUHUCTEPCTBA 06pa3oBaHuMs, HayKu U MONOLEX-
HON nonuTuKN KpacHogapckoro kpas oT 21 okTA6psa 2020 roga Ne 2895 «O6 yTBep-
XAEHUN rpaluka NpoBefeHUs MYHULMNANbHOrO 3Tana BCEPOCCUICKON onmmMnuagbl
LWKONbHUKOB B 2020-2021 yye6bHOM rogy», NMCbMOM MWHUCTEpPCTBA 06pa3oBaHus,
HayKn M MOMOAEXHOW nonntukn KpacHogapckoro kpas oT 26 okTa6psa 2020 roga
Ne 47.01-13-23896/20 «O npoBeAeHUN MYHMUMUNANbHOrO 3Tana BCEPOCCUMICKOW
onMmnuagbl WKoAbHNUKOB B 2020-2021 yyebHOM rofy» npuMKasom ynpasieHus obpa-
30BaHMA afMUHUCTPaLMU MyHMUMNANbLHOro obpasoBaHua KpacHoapMenckuin pamoH
0T 29 okTa6pa 2020 rog Ne 750 «O npoBefieHNM MYHULMNANLHOIO 3Tana BCepoCcCuii-
CKOW onumnuagbl WKonbHNKoB 2020-2021 roga B 06pa3oBaTefibHbIX YUPeXAeHUAX
KpacHoapmelckoro parioHa» Ha oCHoBaHuUM [MonoxeHua 06 ynpasneHUn obpasosa-
HUA, yTBepPXAeHHOro PeweHnem CoBeTa AenyTaToB MYHULMUNANLHOrO 06pa3oBaHus
KpacHoapmeiickuin painloH oT 22 utons 2015 roga Ne 87/12 npukKka3sbiBalto:

1. YTBEpPAUTb UTOMM MYHULMNANLIAOIO 3Tana BCEPOCCMICKON onumnuagbl
LUKONbHMKOB (fanee - Onumnuaga) no UCTOPUU, PyCCKOMY A3blKy, OCHOBam 6e3-
OnacHoOCTU xun3HegesatenoHocTn (OBXK), TexHonornm (NPUNOXKeEHUA).

2. OnpeKTOopy MYHUUMMNAbHOTO Ka3eHHOro yupexaeHus «PalloHHbIN MH(opma-
LWOHHO-MeTOANYECKNI KabWHET npu ynpasneHnn obpasoBaHus» (Kpyrnmkosa) fo-
BECTW A0 CBefleHMsA 0bpasoBaTe/ibHbIX yUpexaeHnin ntorn OnmMmnunagsi.

3. KOHTpO/b 3a UCMOMIHEHNEM [AaHHOI0 NMpuKasa BO3NOXWUTb Ha AMpPeKTopa My-
HULMNANbLHOIO Ka3eHHOoro yupexzaeHus «PaioHHbIN NH(OPMaLNOHHO-
MEeTOANYECKNIA KaBUHET Npu ynpaBneHnn obpasosaHns» Kpyrnumkosy E.B.



3. Mpwuka3 BCTynaeT B CU/Y CO [HA €ro NoAnucaHus.

HayanbHUK

ynpas/ieHMa 06pa3oBaHus

agMUHUCTPaLUN MYHMLAN

obpasoBaHusa KpacHoapmeit .b. BatnnH



No
n/n

dammnnuna

2
["pexHeB

[ oHcKasn
EpemeHkKO
MponeTt
TumodeeHKo
MoposoBa

MapTuH

NMma

3
MnaTtoH

JBeNInHa
AHTOH
Onecs
KpuctnHa
KpuctuHa

Mwnxann

MPUNOXEHNE 1

K NpuKasy yrnpas/sieHUa 06pa3oBaHus
agMUHUCTPaLUN MYHULMNANLHOTO
obpasoBaHusa KpacHoapmenckunii paoH

oT [/ ff. fitlPeLO

NToroBas peiTUHroeas Tabnuua pesynbTaTtoB MyHULMNANbHOTO

3Tana no NCTopnn

OTyecTBO

4
CTenaHoBMY

AMntpuesHa
AHApeeBNY
HwukonaeBHa
BnagumuposHa
AnekcaHApOBHa

Mropesuy

Knacc
obyueHusa

Knacc, 3a

~

KOTOpPbIN

~N o

BbICTynaeT

oo

7
MBOY COLU Ne 6

MBOY COLU Ne 39

MBOY COLU Ne 39

MBOY COLLU Ne 39

MBOY OOLL Ne33

MBOY COLU Ne 6

MAOQOY COLU Ne 10

MyHuyuunansHoe o6paso-
BaHMe

8
KpacHoapmeickuii paioH

KpacHoapmencknii panoH
KpacHoapmeickuii panoH
KpacHoapmeickuii paiioH
KpacHoapmeickuii panoH
KpacHoapmeiickunii painoH

KpacHoapmeiickunii painoH

Ne c LU
3 CTaTyc au-
> @ nnoma (noGe-
@ 2 auTensb, Npu-
3 3ep, yyact-
X HUK)
9 10
28 Y4YacTHUK
7 YyYaCTHUK
2 Y4YacTHUK
6 Yy4acTHUK
20 YYacTHUK
13 Yy4acTHUK
32 Yy4YacTHUK



10

12

13

14

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

YexoBcKas

KymnaH
ThlWeHKo
EBTYLIEHKO
Kpytut»
BpoBeHKoO

Kynnw

[fepacumeHKoO

["epacnmeHKo

boHpapeHKO
buplokoBsa
ApoBas
Muxannuk
["YHbBKUH
McakoBa
KasaHueB
KapnunHa

Pe3anHKnHa

BepoHuka

BunonetTta
[aHun
Bnagumwnp
Banepus
AHacTacus
Apnet
VBaH
AHHa
Nnba
NpuHa
ApuvHa
[OvaHa
PomaH
Hapexpa
Meoprui
BnagneHa

AHacTacus

AnekceeBHa

CepreeBHa
Mropesuy
Cepreesuy
OMntpuesHa
BnagnmuposHa
AnekceeBHa
Butanbesuny
AneKkcaHpoOBHa
AnekceeBuny
JeHuncosHa
KupunnosHa
CepreeBHa
AnekcaHipoBuny
MropesBHa
KOHCTaHTMHOBUY
KO pbeBHaA

BuTtanbeBHa

10

10

10

10

10

10

MAOQOY COL Ne 10

MBOY COLU Ne 15

MBOY COLU Nel5

MAQOYCOLU Ne 8

MAOYCOLU Ne 8

MBOY COL Ne5

MBOY COLLUNe12

MBOY COLLUNe12

MBOY COLLUNe12

MBOY COLLNe12

MBOY COLU Ne 39

MBOY COLU Ne 1

MBOY COLU Ne18

MBOY COLU Ne18

MBOY COLU Ne9

MAOQOY COLU Ne 10

MBOY COLU Ne 39

MBOY COLU Ne 39

KpacHoapmeickuii paiioH

KpacHoapMelicKuin painoH
KpacHoapmeiicknit paiioH
KpacHoapmeickuii painoH
KpacHoapmeickuii paiioH
KpacHoapmeickuii palioH
KpacHoapmeickuii palioH
KpacHoapmeiickuii painoH
KpacHoapmeliCcKnin painoH
KpacHoapmeickuii paiioH
KpacHoapmeickuii panoH
KpacHoapmelickuii painoH
KpacHoapmeickuii palioH
KpacHoapmencknii paoH
KpacHoapmeicKuin paiioH
KpacHoapmeickunii paiioH
KpacHoapmeicKkuii painoH

KpacHoapmeiickuiA paiioH

39
11
23
36
27

24

17

20
47
35
29
74
27
23

20

Yy4acTHUK

y4aCTHUK

Y4YaCTHUK

Yy4YacCTHUK

Y4YaCTHUK

Y4YacTHUK

Yy4YacTHUK

y4yaCTHUK

Y4YaCTHUK

Y4YacCTHUK

Y4YaCTHUK

YUYaCTHUK

Y4YacTHUK

Y4YacCTHUK

npusep

Y4YaCTHUK

Y4YaCTHUK

y4aCTHUK



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

MbpaxnumoB
30TuWH
Kobeykas
CemeHbILWweB
ApTemMeHKO
3yb6koBa
Tonctbix
3eneHcKum
TuTkO
CemeHel,
MupowHnkK
Lloi

Ll kapuH

CTpbIXXEHOK

lNpencenatens

OpPrkOMUTETAa MYHULUNNabHOIO 3Tala oJiuMnnagbl

Mapat
Bagum
AHrenunHa
[eHunc
Enn3aBeTa
Nunua
BukTopusa
Bnagucnas
OAmntpnii
AHppeli
Anvcusa
EkatepuHa
Masen

Erop

TumypoBuy
Makcumosuny
AJeKceeBHa
EBreHbesmnu
AHppeeBHa
AnekceeBHa
BukTtopoBHa
Makcumosuy
MakcnmoBuy
Anekceesny
AHLpeeBHa
dayapaoBHa
Cepreesu

AHaToNbeBNY

10

10

10

10

10

1

11

11

11

1

1

11

1

1

10

10

10

10

10

11

1

1

1

11

1

11

11

11

MBOY COLU Ne 1

MBOY COLU Ne 1

MBOY COLU Ne 18

MBOY COLL Ne4

MBOY COLLU Ne 18

MAOY COLLU Ne 10

MAOQOY COLLU Ne 10

MBOY COLL Nel5

MBOY COLLUNe12

MBOY COLLUNe12

MBOY COLL Ne39

MBOY COLU Ne4

MBOY COLL Ne4

MBOY COLU Ne4

KpacHoapmelickuii paiioH
KpacHoapmeicKuiin paiioH
KpacHoapMeliCKunii painoH
KpacHoapmeickuii paiioH
KpacHoapmeincknuii paioH
KpacHoapMelickuin painoH
KpacHoapmelickuit paiioH
KpacHoapmeicKuii painoH
KpacHoapmeicKuin paiioH
KpacHoapmelicKuii painoH
KpacHoapMelcKnin paiioH
KpacHoapmeckuii paitoH
KpacHoapmelickuit paitoH

KpacHoapmencknii painoH

69

50

19

17

14

75

10

22

17

18

99

35

36

npusep
YYacTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
npusep
npusep
YyYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
nobeguTens
YUaCTHUK

y4aCTHUK

E.B. Kpyrnnkosa



[PAMOTA

SU
MaeTO

HarpaxgaeTcs

KpbiMmoB laHunn

yUYeHUK 6 «A» Knacca

MYHULUMMANbHOTO GroAgxceTnoro o6u,eo6pasoBaTebHOI0 yUupex genrrysa *y°-

j* mu jktin cpeAHelt obweobpasoBaTenbHOW WKonbl Ne 4

nobegnTens (3 MECTO) MyHULIMNANLHOMO 3Tana
KpaeBOro KpaeBeueckoro KoHKypca

L %
4 N I B HOMUHaUNN «lpeseHTaUnsa»
PykoBoanTenb: Monybesa HuHa AnekcaHapoBHa
HavyanbHUK ynpaBneHui
obpa3oBaHUs agMUHMCTpauun 4 \ \\
[yHnynnanbmnoro o6pas .,-I L
acnoapMelcKuii paioH M.B. BatnuH

p

npukas ot 13 Hoa6ps 2020 roga Ne 804
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« |
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DK

YMNPABJ/IEHVWE OBPA30BAHUSA
AAMUWHUNCTPAL NN
MYHULUWMNANBHOIO OEPA30OBAHNA PACHOAPMEWCKWIN PANOH

MPNKA3

13 Hos6pss 2020 . Ne804
cTaHuua lNontasckan

O6 nTorax MyHuUMNanbHOro atana
KpaeBOro KpaeBefuyeckoro KoHkypca «>XXun3Hb Bo cnaBy OTe4yecTBa»,
nocsAweHHoro AHw epoes

B COOTBETCTBMM C NPUKA30M rOCYAapCTBEHHOIrO OHOPKETHOIO YUpeXxXaeHus
«LleHTp Typmama u© 3kckypcuin»  KpacHogapckoro kpas ot 31.08.2020r.
Ne 01-06/58 «O npoBedeHWMM KpaeBOro KpaeBefyeCKOro KOHKypca «)Xu3Hb BO
cnasy OTeyecTBa»,NnocBALLEeHHOro [Hio 'epoeB», PYKOBOACTBYACH [10on0XeHeM
06 ynpasneHMn 00pas3oBaHNsA, YTBEPXAeHHOro PeweHvem CoBeTa [fenyTatoB
MYH/LMNaIbHOro o6pasoBaHMs KpacHoapmeinckuid parioH ot 22 uionsa 2015 roga
Ne 87/12, npuKa3biBato:

1. YTBEpAUTb UTOIM  MYHUUMNaIbLHOrO  3Tana KpaeBOro KOHKypca
(hoTorpadmin «IMopTpeT Typucta. IMoUUnN B 06bEKTUBE» (MPUTOXKEHNE).
2. HanpaBuTb KOHKYpPCHble paboTbl nobeguTeneil Ha KpaeBol 3Tar

KpaeBefuecKoro KoHkypca «>KuM3Hb BO cnaBy OteyecTBax»,nocBAWEHHOro [HI0
["epoeB Ha 3neKTPOHHbIN aapec: kivpr202@mail.ru go 16 Hos6ps 2020r.

3. Begyuwemy cneupanucty MKY PUIMK npn YO E.M. 3y6ko posectn fo
CBefleHVs  06pa3oBaTe/lbHbIX  YUPEXAEHUA UTOrM  MYHULMNaIbHOro  3Ttana
KpaeBOro KpaeBefuyeckoro KOHKypca <« Ku3Hb BO cnasy OrteyecTBa»,
noceaLleHHoro AHw epoes.

4, KOHTpO/Ib 32 WCMOSIHEHMEM HACTOALEro npukasa BO3/IOXUTbL Ha
3aMecTUTeNnss  Haya/lbHMKa  ynpaB/fieHus — o6pas3oBaHMsi  agMUHUCTpaLun
MYHMLMNaIbHOrO 06pa3oBaHna KpacHoapmelickuid painoH W1, A. Tonexxaesa.

5. Npwrkas BCTynaeT B CUY CO AHA €ro NognucaHus.

HayanbHWK ynpaBneHms

06pa3oBaHNA agMUHUCTP
MYHULMNaIbHOro 06pase
KpacHoapmelickuii paiLu


mailto:kivpr202@mail.ru

[MpunoxkeHne

YTBEPXAEHO
MP1KasoM yrpas/ieHns 06pa3oBaHuUs
afiMVHUCTpaLmm
MYHULMNaSIbHOro 06pa3oBaHus
KpacHoapmelickuii paiioH
Ot 13.11.2020r. Ne 804

NTorn myHuumnanbHOro atana
KpaeBoro KoHKypca oTtorpadum
«[MopTpeT Ty pucTa. AMoUMN B 06 LEKTNBE»

B COOTBETCTBMM C MPUKA30M TrOCYAAPCTBEHHOIO0 OHPKETHOrO yupeXxxaeHus
«Ll,eHTp Typmr3ma 1 aKcKypcuin» KpacHogapckoro kpast ot 31.08.2020r. NeO1-
06/58 0 npoBedeHNN KpaeBOro KpaeBefyecKoro KOHKypca <«KW3Hb BO CraBy
OteyecTBa», NOCBALWEHHOro [HI0 EepoeB, Ha OCHOBaHMM MpuUKasa Ynpas/ieHUs
06pa3oBaHNa agMUHUCTPaLMM MyHULMNANLHOrO 06pa3oBaHMs KpacHOapMencKui paiioH
oT 02.09.2020 r. Ne 585 06 y4yacTuv B KpaeBOM KpaeBeLYeCKOM KOHKypce «XXM3Hb BO
cnaBy OTeyecTBa, NocesleHHOro Hwo Mepoes, Ha 6aze MAY OO cTaHUmMs OETCKOro u
FOHOLLIECKOT O Typr3Ma 1 3KCKYPCUiA Bbln NpoBeaeH MyHULMNabHbIA 3Tan KoHKypca.

B KOHKypce NPpUHAAN yyacTue cnepytoLive obpasoBaTte/ibHble YUpeXXaeHNs:

MAYOO CAKOT3 ct. MonTasckoi, MBOY COLL Nel, MBOY OOH! Ne3, MBEOY COLL
Ne4, MBOY COLU Ne5, MBOY COLLNe6 , MAOY COLU Ne7, MBOY COLL Ne9,
MAQY COLL Ne8, MAQOY COLL Ne10, MBOY COLU Nell, MBOY COLU Nel4, MBOY
OooLWwl 22, MBOY COLL 28, MBOY COLU 39.

He npuHsnn yyacTue:

MBOY COLU Nel12, MBOY COLU Nel5, MBOY COLLU Ne18, MBOY COLU Nel9, MBOY
COLL Ne29, MBOY COLL Ne32, MBOY OOLL Ne33, MBOY NeOLL 37, MBOY COLL
No55.

Mpy npoBepke pPaboT HanpaBfeHHbIX Ha MYyHMUMNAbHBIA 3Tan KOHKypca
BbISIBNIEHbI CNeAytoLwmne HefoCTaTKu:

1 Hapywarotca cpoku nogaym paboTt Ha NPoOBEPKY;

2. Tpn 3anonHeHWM 3asBOK M COrnacuini Ha 06paboTKy NEepCOoHaIbHbIX AaHHbIX
YYaCTHUKM He MCNOMb30Ba/iM  (hOPMbI, KOTOpble OblIM  MPUIOXKEHbI K  NPUKasy
ynpaBneHns  06pa3oBaHWA  aAMUHUCTPaLMM MyHUUMNATLHOTO  06pa3oBaHus
KpacHoapMenckuii pamoH. y



3. Mpu BbIMOMHEHUM pPaboT pediepaTMBHOIO Tuna OblIM HapyLUeHbl NpaBua
othopmneHns paboT. TUTyNbHbIE NNCTbI, HyMepaUus, CTPYKTYpa paboTbl A0/MKHbI CTPOro
COOTBETCTBOBATb TPEOGOBAHNSAM, U3M0XKEHHBLIM B MONOXEHMNN!

4. TpunoxeHne K pedepaTamM BbINOMHEHbI HEOGPeXXHO. doTorpadun  HU3KOro

KayecCTBa.

MNobeanTen MyHULMMANbLHOrO 3Tana KpaeBoro KoHKypca «>Kn3Hb BO C/aBy
OTeyecTBa»

HomunHauusa «lpeseHTaymsa»

Ne o.1.0. HaumeHoBaHMe o.1.0. TenedoH MecTo B
n.n YYaCTHUKOB o6pasoBaTenbHOro pykoBoauTens MYHULNUMNANBHOM
yupexpneHus atane

1 BeiirHep ConoBsbes 89892607684 |
EkaTepuHa Banepuii
AnekceeBHa MBOY COLLUNel Hukonaesmy

2 YynpuHa MBOY COLU Ne5 Myrayesa 89182738346 1
AnekcaHfpa MHHa
HukonaeBHa KO pbeBHa

3 KpbimoB MBOY COLLU Ne4 lonybesa HuHa 89181308795 11
OaHunn AnekcaHApOBHa
Cepreesny

4 bonotoBa MBOY COLU Ne9 Ab6anes 89181603724 YyacTtue
Hatanba MarpuauH
BukTopoBHa A3amaToBuy

5 JopolweHko MAYAO CAKOT3 F'ymup-Ornsbl 89679993611 YyacTue
Banepusa ApTyp
BnagncnaBsoBHa AH[LpeeBny
HUKNTUH MAOY COL Ne7 YnbaHosa 89886230988 Yuyactue
Apocnas O nua
Nropesuny CepreeBHa
MuueHmaep MBOY COLLU Ne6 Acmyc 89180332016 YuyacTue
AHHa O nua
dayapaoBHa CamyunoBHa



HomMuHaunsa «Bnaeoponmk»

Ne @®.1.0 yyacTHUKOB HanmeHoBaHue .1N.0. TenedoH MecTo B
n.n 06pa3oBaTe/ibHOrO pyKoBoauTENS MYHULMNAIbHOM
yupexgaeHus aTane
1 UepHoycoBa MAOY COLU Ne10 ManoTtnHa 89528239473 |
AHacTtacus CHexaHa
CepreeBHa CTaHucnaBoBHa
2 MocoxoBa MBOY COLL Ne28 KpuBuyk 89182198806 1
MonnHa MapuHa
HwnkonaeBHa BauecnaBoBHa
3 Pynomaxa MBOY OOLL Ne3 JeHncosa 89186683442 L
Cotus A}';(VECH
HwnkonaesHa BnagnmnpoBHa

BeayLiuii cneumanmct
MKY PUMK npu YO E.M. 3y6Ko

£/0r*



HATPAXOAETCH

(Jlenoa CHe>kaHa o
_ ffi <HEry  \Yd
Oupell
mK'4 ydeHunya 7 «b» Knacca gl %E_,%l'.‘.?ﬁa niri

MyHULMNanbHOe 6H0KeTHOE 0611e06Pa30BaTeNIbHOE YUPEXKAEHNE focos

«CpefHas 06ueobpasoBaTenbHas WKona Ne 4»
MOBEANTENDL (I mecTo)

MYHUUMNMaNbHOIO 3Tala KpaeBoro KOHKypca
«KybaHb-XeMuy>nHa Poccum»

NOCBAWEHHON 83 rofoBLLUMHe 06pa3oBaHNA KpacHO4apCcKoro Kpas

PSCLERR:
- " Pykosogutenb: 0 “Ha AneKcaH1poBHa

HauyanbHUK ynpasneHn
aAMUHUCTPaL N MyHW!
obpa3oBaHusa KpacHoa] W.B. BatnuH

Mpukas Y 0.2020 roga



3

YMPABNEHWE OGPA30BAHWNA
AAMUWHUNCTPAL NN
MYHULUWNMOANBHOIO OBPA3OBAHNA PACHOAPMEWCKWNIN PANOH

MPNKA3

28 okTa6psa 2020 . No 748
CTaHuua NonTaBcKas

O6 uTorax MyHMUMNaNbLHOro stana
KpaeBOro KOHKypca m1ccrefoBaTeNlbCKMUX paboT
“KybaHb-XemM4y>X1nHa Poccum», nocBAWEHHOro 83- rofoBLLMHE
obpaszoBaHnsa KpacHo4apcKoro Kpas

B COOTBETCTBUM C NPUKA30M rOCYAapPCTBEHHOIO OHOPKETHOIO YUpEeXaeHWs

«LleHTp Typnama ©n 3Kckypcuin»  KpacHogapckoro kpas ot 31.08.2020r.
Ne 01-06/56 «O npoBeAeHWM KpaeBOro KOHKypca WCCNeAoBaTe/IbCKUX paboT
«Kyb6aHb-)XeMuy>XmHa Poccum», MNOCBALLEHHOro 83-i1 rofoBLiMHE 06pa30BaHUA
KpacHofapckoro  kpas», pPYKOBOACTBYACb [1o/iokeHMeM 06  yrnpasieHuu
06pasoBaHuMs, YyTBEPXAeHHOro PelleHvem CoseTa AenyTaTtoB MYHULMMATbHOMO
obpasoBaHusi KpacHoapmeWckuin paioH ot 22 wmona 2015 roga Ne 87/12,
npuKasbiBar:

1. YTBEpAUTbL UTOTUM  MYHULMN&ILHOrO  3Tana KpaeBoro KOHKypca
nccnepoBaTeNibCkMx paboT «KybaHb-XemuyxunHa Poccum», MOCBALLEHHOro 83-i
rofoBLuHe 0bpa3oBaHna KpacHogapckoro kpast (MpuioXkeHue).

2. HanpaBnTb KOHKYPCHble paboTbl NobeanTeNeil Ha KpaeBo 3Tan KOHKypca
nccnepoBaTenbCknx pabot «KybaHb-XeMuyXmnHa Poccum», nocesileHHOro 83-i
rogosuwunHe ob6pasoBaHna KpacHogapckoro Kpas B BY «LleHTp Typusma u
akcKkypcuin» KK Ha e-mail: kivpr202@mail.ru.

3. Begyuwemy crieypanucty MKY PUMK npu YO E.M. 3y6Ko AoBectu [o
CBefeHMsi  00pa30oBaTesibHbIX  YYPEXAEHWA  WUTOMM  MYHUUMMATbHOIO  3Tana
KpaeBoro KOHKypca MccnefoBaTe/lbCKnMxX paboT «KybaHb-XeMuyXXnuHa Poccum»,
noceAweHHoro  83-  rofoswuHe  0o6pa3oBaHMs  KpacHOZapcKoro — Kpas.

4. KOHTPO/b 3@ UCMOMIHEHMEM HACTOALLEro npukasa BO3/I0XUTb Ha rMaBHOro

cneunasinCta yrnpasneHnA o6pa308aH|/|9| dAMWUHUCTPaunn  MyHULNNa/IbHOIO
O6p&3€r°,n_,n «ot3nm I rr» Concn.AT;

Hauan
o6pa3(
MYHUT
KpacH


mailto:kivpr202@mail.ru

MpunoxeHune

K NpuKasy ynpasfieHUs
o6pa3oBaHMa afMUHUCTPaL UK
MYHULMUNAaNbHOro o6pasoBaHus
KpacHoapMelicknin paiioH

0T 28.10.2020r. N2 748

NTorm myHmumnanbHOro atana
KpaeBOro KOHKypca uccnegoBaTtenibCKux paboT
“Kyb6aHb-XXeM4uyXXMHa Poccnm», NOCBALLEHHOTO
83-i1 rogoBLUIMHe 06pa3oBaHMs KpacHOA4apCcKoro Kpas

B COOTBETCTBUM C MNPUKA30M rOCYAapCTBEHHOrO OHOMKETHOIO YUpeXAeHUs
«LleHTp Typmama ©  3KcKypcuin»  KpacHogapckoro  kpas ot 31.08.2020r.
Ne 01-06/57 «O npoBefeHMN KPaeBOro KOHKypca WccreaoBatenbckmx paboT «KybaHb-
XemuyxkmHa Poccumn», nocssweHHoro 83-i rofosuimMHe obpasoBaHMs KpacHoAapcKoro
Kpas», Mpukasa YynpaeneHusi 06pa3oBaHWA  aAMWHUCTPaUMM  MYHULMNALHOTO
06pasoBaHuna KpacHoapmeickuia paitoH ot 02.09.2020 r. Ne 584 «O6 y4acTUn B KpaeBOM
KOHKYpCe MccnefoBaTe/lbCKUX PaboT «KybaHb-XXeMuy>XnHa Poccum», MOCBSILLEHHOMO
83-in ropoBwmHe 06pa3oBaHNA KpacHOZAPCKOro Kpas», YTBEPXAEHHbIM PelleHVeM
CoBeTa [enytaTtoB MyHUUMNaNbLHOro o6pa3oBaHMs KpacHOapMencKui panlioH OT 22
mona 2015 roga Ne 87/12,Ha 6aze MAY [0 cTaHUma AeTCKOro M FOHOLIECKOro Typu3ma
N 3KCKYPCUIA ObIN NPoBefeH MyHMLMNAbHBIA 3Tan KoHKypca.

B KOHKypce NpUHANK yyacTue CNefytoLime 06pa3oBaTe/lbHble YUPEXIeHNS:

MAYOO CAKOT3 cr. Montasckoit, MBOY COLU Ne4, MBOY COLL Nel5, MAOY
COLL Ne8, MAQY COLL Nel0.
He npuHanm yvactue:

MBOY COLU Nel, MBOY OOLU Ne3, MBOY COLU No5, MBOY COLU Ne6 , MAOY
COLU Ne7, MBOY COLU Ne9, MBOY COLU Nell, MBOY COLU Nel2, MBOY COLLU
Neld4, MBOY COLU Nel18, MBOY COLU Nel19, MBOYOOLL Ne22, MBEOY COLL Ne28,
MBOY COLU Ne29, MBOY COLU Ne32, MBOY OOLU Ne33, MBOY OOLLU Ne37,
MBOY COLL Ne39, MBOY COLLU Ne55, MBOY A0 LBP MapbsiHckuii, MBOY OO
LIBP MontascKuii.

OprkomuteT MAY OO cTaHUMA [ETCKOro M HOHOLLECKOTO Typu3Ma K 3KCKYpPCUiA
COBMECTHO C YyrpaB/ieHMem 00pa3oBaHWA MOABENN UTOMM KOHKypca W Onpeaenvun
nobeautenein. Bce paboTbl nobeauTenein Gbiin otnpasneHbl B FBY «LIeHTp Typusma u
akckypcuin» KK Ha e-mail: kivpr202@,mail.ru.



Mobeantenn MyHMULUMNANbLHOTO 3Tana KpaeBoro KOHKypca

nccnefoBaTenbCKnx pabot
“KybaHb-XXeM4uy>XXnHa Poccum», NOCBALLEHHOTO

83-i1 rogoBLULMHE 06pa3oBaHUsA KpacHOA4apCKOro Kpas

No ®.1.0.

n/n yyacTHUKa

1 [Oeposa
CHexaHa
ButanbeBHa

2 bopuceHko
PomaH
Amutpuesny

3 TloTewHas
KceHus
OnerosHa

Begywmia cneyyanuct
MKY PUMK npu YO

HanmeHoBaHue
o6pasoBaTenbHOro
yupexpeHus

MBOY
COLL Ne4

MAY 10
COIOT3

MBOY
COLL Ne10

®.1N.0. TeneoH MecTo B
pykoBoguTens MYHWL-0M
aTane
Cony6eBa 8 918 27-57-490 | mecTO
HuHa
AneKcaHapoBHa
"'ymMup-Or bl 8918 62-61-874 1 wmecTO
ApPTYp
AHApeeBnYy
MantoTtuHa 8 918 83-19-100 Il mecTO
CHexaHa
CTaHucnaBoBHa



